
SALÁTY

350 g Rukolový salát, smažená mozzarella 295 Kč
 polosušená rajčata, olivy (1, 3, 7)

350 g Luštěninový salát, krevety 295 Kč
 kuskus, mungo, čočka, limetka, vinegar, amarant (2, 11)

PASTA & RISOTTO

350 g Risotto al gorgonzola, pere e noci 325 Kč
 gorgonzola, hrušky, ořechy (7, 8, 12)

350 g Risotto al nero si seppia, calamari 395 Kč
 grilovaná chapadla z kalamár, sušená rajčata (2, 4, 7, 9, 12, 14)

350 g Spaghetti alla carbonara 315 Kč
 guanciale, žloutky, pepř, parmezán (1, 3, 7)

350 g Spaghetti ai gamberetti 345 Kč
 krevety, česnek, chilli, cherry rajčata, petržel, olivový olej (1, 2, 3)

350 g Tagliatelle alla pescatora 385 Kč
 mořské plody, rajčata, česnek (1, 2, 3, 7, 12)

350 g Gnocchi al ragù di cervo 345 Kč
 zvěřinové ragú, bramborové noky (1, 3, 7, 9, 12)

350 g Gnocchi con funghi e spinaci 315 Kč
 ragú z lišek, bramborové noky, špenát (1, 3, 7, 12)

HLAVNÍ JÍDLA

350 g Jehněčí saratoga, hráškové pyré 695 Kč
 máta, bramborový fondán, demi-glace (7, 9, 12)

200 g Sous-vide kuřecí supreme, gratinované brambory 425 Kč
 sušená šunka, šalvěj, vinná omáčka (7, 9, 12)

200 g Grilovaný flank steak, pečené grenaille 545 Kč
 hráškový lusk, omáčka z portského vína (7, 12)

250 g Sous-vide vepřová kotleta Duroc, pečená brambora 455 Kč
 smažený česnek, tvaroh, bylinky, koňak, demi-glace (7, 9, 12)

200 g Burger s vyzrálým hovězím masem, hranolky 395 Kč
 Monterey Jack, kyselá okurka, rajčatová salsa, mayo (1, 3, 7, 11)

200 g Sous-vide vepřová panenka, kuskus 455 Kč
 sladká kukuřice, demi-glace (1, 7, 9, 12)

150 g Grilovaný tuňák, mrkvové pyré 485 Kč
 sezam, salát z fazolových lusků, wakame řasy (1, 4, 7, 11)

200 g Sous-vide kuřecí supreme, bramborové pyré 425 Kč
 lanýžový olej, romanesco, chips, jus (1, 7, 9, 12)

200 g Hovězí vyzrálá svíčková, bramborové pyré 795 Kč
 grilované krevety, perigord omáčka (2, 7, 9, 12)

350 g Grilovaná chapadla z kalamár, pyré z fialové mrkve 555 Kč
 máslová emulze, citrusy, hash brown, drobenka (1, 7, 8, 9, 12)

150 g Fish & chips z tresky, hranolky 465 Kč
 hrášek, kaviár, mayo (1, 3, 4)

200 g Grilovaný jelení hřbet v pistáciové krustě, dýňové pyré 655 Kč
 rozmarýn, pistáciový sponge, demi-glace (1, 3, 7, 8)

POLÉVKY

0,3 l Hovězí consommé, morkové knedlíčky 125 Kč
 trhaná hovězí oháňka, kořenová zelenina, tarhoňa (1, 3, 7, 9)

Polévka dle denní nabídky.

BEZMASÁ JÍDLA

350 g Lišková omáčka, pečené grenaille 335 Kč
 sušený žloutek, bramborové lupínky, rozmarýnový olej (3, 7, 12)

350 g Zeleninové biryani 315 Kč
 rýže, hrášek, mrkev

PŘEDKRMY

80 g Vitello tonnato 295 Kč
 polosušená rajčata, rukola, kapary, žloutky, citron (3, 4)

80 g Hovězí carpaccio z vyzrálé svíčkové 345 Kč
 kaviár z kapar, parmezán (7)

100 g Avokádový tatarák 245 Kč
 rajčata, tofu, kešu, kokosové mléko, chilli, sriracha, chips (8)

100 g Mušle sv. Jakuba 395 Kč
 fenyklový salát s jablky, máslová omáčka beurre blanc (4, 7, 14)

80 g Krevety v panko strouhance 315 Kč
 mangová salsa, chilli, ledový salát (1, 2, 3, 11)

K předkrmům je podávána bylinková bagetka s olivovým olejem (1).



cz

à la carte
MENU

DEZERTY

Čokoládový fondant 195 Kč
ovocné coulis (1, 3, 7)

2 ks Francouzské palačinky, pomerančový likér 165 Kč
kandovaná pomerančová kůra, karamel (1, 3, 7)

Dezerty dle denní nabídky

Naše zmrzlina nebo sorbet 45 Kč
1 kopeček (1, 7)

Objevte rozmanitost chutí a vůní v našem à la carte 

menu, které je pečlivě připraveno pro vaše chuťové po-

hárky. Náš tým zkušených kuchařů se s láskou k vaření 

postará o  každý detail jednotlivých pokrmů. S nadše-

ním používáme nejkvalitnější čerstvé a pečlivě vybrané 

suroviny a  svou kreativitou dokážeme vytvořit kulinář-

ský zážitek, který vám nabídne nejen lahodné chutě, 

ale i  nevšední inspiraci. Ochutnejte naše nové menu 

a nechte se unést do světa nezapomenutelných gastro-

nomických zážitků, které vás nadchnou.

RADEK PAJER, šéfkuchař

Nové menu à la carte je tu!

Otevírací doba restaurace 7.00 – 23.00 hodin
(poslední objednávky přijímáme ve 21.30 hodin). www.nutrendworld.cz

Podrobný seznam alergenů je k nahlédnutí u obsluhy. Změny 
u sestavených pokrmů nejsou možné. Děkujeme za pochopení.

Menu à la carte se podává po–pá: od 15.30 hodin, 
so: od 11 hodin, ne: od 16 hodin a je platné od 1. 5. 2025.

vegetarianbezlepek vegan pálivé


